
PORTARIA N° 135/2025 de 28 de maio de 2025 

 

 

 

Nomeia a Equipe Local do Novo PAR (Plano de Ações Articuladas). 

 

GÉLCIO MARTINELLI, Prefeito Municipal de Novo Xingu, no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para comporem 

equipe Local do Novo PAR (Plano de Ações Articuladas): 

 

Diretora: Elizabete Holz Tasso Tomazelli. 

Professora AEE: Noeli Rigo Sabadin 

Professora Educação Infantil: Vanda Paula Knaak  

Professora Anos Iniciais: Elisandra de Almeida  

Pais: Alexsandro Cazarotto 

Conselho Fundeb: Fernanda  Cerutti 

 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU – 

RS, aos 28 dias do mês de maio de 2025. 

 

 

 

GÉLCIO MARTINELLI 

Prefeito Municipal 

 

 

Registre-se e Publique-se 

 

 

 

Vagner Kuster Gooppinger 

Sec. Mun. Adm. Plan. e Finanças 

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA 
 

em ____/____/____  a    ____/____/_____ 
 
Ass: 
___________________________________ 


